ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Số:       /GM-UBND Phổ Vinh, ngày 14 tháng 03  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 06/03/2024 của UBND

phường Phổ Vinh về tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm

2024 trên địa bàn phường Phổ Vinh.

Nhằm đẩy mạnh Cuộc vận động “ Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương

Bác Hồ vĩ đại”, thiết thực chào mừng kỷ niệm 78 năm Ngày truyền thống

Ngành thể dục thể thao và Ngày Bác Hồ viết bài “Thể dục và sức khỏe” kêu

gọi đồng bào tập thể dục (27/3/1946 - 27/3/2024); kỷ niệm 49 năm Ngày giải

phóng huyện Đức Phổ (23/3/1975 - 23/3/2024).

UBND phường Phổ Vinh tổ chức Lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức

khỏe toàn dân năm 2024.

1. Thành phần kính mời:

- Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN phường;

- Trưởng, phó các ban, ngành, hội đoàn thể phường;

- Cán bộ, công chức phường

- Lực lượng Công an, BCH Quân sự phường;

- Người hoạt động không chuyên trách phường;

- Tất cả cán bộ, giáo viên các cơ quan đơn vị: Y tế, 3 đơn vị trường học;

- Bí thư chi bộ, Tổ trưởng TDP, Trưởng ban CTMT TDP, các chi hội ở

TDP cùng tất cả nhân dân trên địa bàn phường.

(Lưu ý: Lực lượng tham gia Ngày chạy Olympic mặc trang phục thể thao.)

2. Thời gian: Vào lúc 5h45, ngày 16 tháng 03 năm 2024

3. Địa điểm: Tại Nhà trung tâm sinh hoạt văn hóa phường Phổ Vinh.

UBND phường kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tham dự lễ phát

động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân năm 2024 để buổi lễ đạt kết quả

tốt./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tuấn

		2024-03-14T14:02:14+0700

		2024-03-14T14:55:39+0700

		2024-03-14T14:55:39+0700